1

2

この度、S-NAP Microwave Suite を Ver.6 から Ver.7 へバージョンアップ致しました。
（2014 年 5月 8日現在）
ユーザー様各位には特別価格にてバージョンアップをさせて頂きますので、ご検討下さいますよう宜
しくお願い申し上げます。
なお、弊社ではバージョンアップは基本的に 2 つ前までのバージョン（Ver.5 と Ver.6）のユーザー
様を対象とさせていただいておりますが、Ver.5 以前のユーザー様が多数おられますので、特別価格
にてバージョンアップの対象とさせていただきます。
この機会に是非ご検討をいただければ幸いです。

S-NAP/Ver７における主な改良機能

詳細は問い合わせください

Ver.7NEW

S-NAP Microwave Suite バージョンアップのご案内(Ver.7)

S-NAP Microwave Suite（VER.7）では回路解析、電磁界解析を一体化させ一つ
のプロジェクトで複数の回路やジオメトリを管理する回路、電磁界解析の統合化
環境（マルチドキュメント環境）を実現しております。

動作環境
● OS : 最新Windows 7/8
● 動作モード : 64BIT ネイティブモード

S-NAPバージョンアップお見積依頼、お問合わせ先

株式会社アイ・エム・シー / IMC, Ltd.
担当：勝野 /濱松
〒160-0023 東京都新宿区西新宿 6-10-1 日土地西新宿ビル 8階
Phone : 03-5325-3077 / FAX : 03-5325-3087
E-mail : imc.info@im-c.co.jp　　URL : http://www.im-c.co.jp

弊社では業務効率化のため営業業務の一部をアウトソーシングしておりますので、
バージョンアップのお見積りをご希望の方は、下記事項をご記入の上、バージョン
アップ窓口 ： 株式会社アイ・エム・シー（下記お問合わせ＜ imc.info@im-c.co.jp ＞）
まで電子メールにてご連絡いただけますよう宜しくお願い申し上げます。

バージョンアップのお見積り・お問い合わせ

◆ 貴社名
◆ ご所属名
◆ ご担当者名

◆ ご住所
◆ お電話番号
◆ E-mail アドレス

S-NAP バージョンアップ見積依頼に関して

※ 「ヘルプ」のバージョン情報で表示、もしくはキーの裏に書かれている数字 8 桁の番号です。

ご使用製品のシリアル番号

ご希望のバージョンアップ （いずれかにチェックしてください）

現在のグレード

追加機能または型名

ご連絡先をご記入下さい。

その他、何かご連絡事項があればご記入下さい。

現在使用中のグレードでバージョンアップ

機能を追加してバージョンアップ

S-NAP

機能：

型名：S-NAP/

	SnapV7_verupinfo_001
	SnapV7_verupinfo_002